BERTAHAN DI MUKA BUMI1)

Oleh
Prof. Dr. H. Yus Rusyana

1) Khotbah ‘Iedul Fitri 1 Syawal 1404 H./ 1984 M.

Saudara-saudara kaum Muslimin!

Ini adalah hari raya kita umat Islam. Dimulai oleh Rasulullah pada tahun kedua Hijriah
sampai kepada kewafatannya, kemudian terus disemarakkan hingga ke zaman akhir ini.
Angkatan demi angkatan datang dan pergi, hari raya ‘ledul Fitri terus bergema, dihiasi dengan
tahlil, takbir, tahmid, dan takdis.